
舞台『お梅は呪いたい』上演に関するお知らせ

このたび、2026年 2月に上演を予定しておりました舞台『お梅は呪いたい』につきまして、関係各所・出演者・スタッフと慎重に

協議を重ねた結果、誠に残念ではございますが、公演を延期させていただく判断に至りました。

お客様に安心して作品をお楽しみいただくため、また関係者が十分な環境のもとで作品づくりに向き合えるよう、

主催・制作側として整えるべき準備と体制を見直す必要があると判断し、今回の決断に至りました。

本公演にご尽力くださっている藤崎先生、祥伝社の皆様、スタッフ・出演者・マネージメント各社、劇場関係者の皆様、

そして、なにより、クラウドファンディングを通じて応援してくださった皆様、

すでにチケットをお買い求めいただいている皆様、

本作にお心を寄せてくださったすべての皆様に、

多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

延期後の公演時期、出演者等の詳細につきましては、改めて準備が整い次第、公式に発表させていただきます。

なお、チケットの払い戻しやクラウドファンディングに関する対応につきましては、下記よりご確認ください。

払戻受付期間：1月 24日(土)10:00～2月 28日(土)23:59

▶︎ ローソンチケットでご購入のお客様(鳥越様 FCにてご購入のお客様を含む)

【払い戻し手続き】

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

※上記サイトより払戻方法をご確認の上、手続きをしてください。

・ローソン・ミニストップ店舗にて払戻しを受付いたします。

・各種手数料券も合わせてお持ちください。紛失された場合、手数料のご返金は致しかねますので何卒ご了承下さい。

【お問合せ】ローソンチケット https://faq.l-tike.com/faq/0136/

▶︎ チケットぴあでご購入のお客様(VACにてご購入のお客様を含む)

【払い戻し手続き】

https://t.pia.jp/guide/refund-process.jsp

※上記サイトより、チャートを進んで、払い戻し方法をご確認ください。

・払い戻し対象は、チケット代金/システム利用料/発券手数料/特別販売利用料となります。

・配送手数料は未配送の場合にのみ払い戻し対象となります。

・決済手数料は払い戻し対象とはなりませんのでご了承ください。

【チケットぴあヘルプページ】https://t.pia.jp/help/index.jsp

▶ クラウドファンディング及びそのほか（草地稜之・佐藤祐吾・公式 HP先行）でチケットをご購入のお客様

【払い戻し手続き】

https://oume-stage.com/refund

※上記サイトよりご申告をお願い申し上げます。

【お問い合わせ】 舞台『お梅は呪いたい』製作委員会 info@oume-stage.com

本来であれば、このような判断に至らぬよう進めるべきところ、主催・制作側の至らなさにより、

多くの皆様にご迷惑をおかけする結果となりましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

舞台『お梅は呪いたい』製作委員会 お問い合わせ info@oume-stage.com

https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://faq.l-tike.com/faq/0136/
https://t.pia.jp/guide/refund-process.jsp
https://t.pia.jp/guide/refund-process.jsp
https://t.pia.jp/help/index.jsp
https://oume-stage.com/refund
mailto:info@oume-stage.com
mailto:info@oume-stage.com

